2BROHLBACHTAL -Lauf
GAMLEN, am 14.08.2010

Inoffizielle Ergebnisliste

BAMBINILAUF 2003 bis 2008 (300 m) - 15:00:00

Rg. StNr.
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10, 142
11. 126
12. 55
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NAME Vorname

LEBER, Tili
HETGER, Finn
BEISEL, Lorena
SESTERHENN, Ciara
DORLE, Lina
PINTSCHER, Lena

SCHULER -

NAME Vorname

PUTZ, Yannick
EMMERICH, Rebecca
ROSCHER, Morten
SCHWALL, Ciara
PENNER, Karolina
GOTTE, Konrad
SCHIEFELBCEIN, Daria
ARENZ, David
BEISEL, Migel
GOTTE, Xaver
DORLE, Hedda
DORLE, Noah
PENNER, Thomas
BEISEL, Vivien
HETGER, Finn
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2063
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1997
1997
2000
1658
1998
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2000
2001
2000
2001
2002
2000
2002
2002
2003
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FITNESS - Lauf - ab Sch A 1996/1995 (5.000 m) - 15:45:00

. NAME Vorname

BEINLICH, Moritz
MANNEBACH, Niklas
HUNDHAUSEN, Bastian
SCHNEIDER, Dirk
HENDGES, Winfried
SCHUMMER, Daniel
STiLL, Hans-Alberi
PUTZ, Yannick
WORLEIN, Philipp
PINTSCHER. Thomas
EMMERICH, Lothar
EBERTZ, Thomas
FUHRMARNN, Anja

Jg

1856
1594
1981
197

1953
1982
1838
1897
1977
1870
1566
1973

1871

Datahandling by Seitec Sports

Gedruckt am 15.08.2010 um 09.45

Nat.

QU oOUooOoUo oo oo

Verein Zeit Diff
GAMLEN 1:24

SV HAMBUCH 1:25 +1
X 1:26 +2
GAMLEN 1:27 +3
SINZIG 1:30 +6
FLOTTER FLITZER 1:33 +9

Lauf 1995 bis 2002 (1.000 m) - 15:15:00

Verein Zeit Diff |
TUS KAISERSESCH 3:25

TUS KAISERSESCH 3:85 +30
TUS KAISERSESCH 3:59 +34
TUS KEHRIG 4:01 +36
TUS KAISERSESCH 4:09 +44
LC-WEILERSWIST 4:11 + 46
TUS KAISERSESCH 4:14 + 43
GAMLEN 4:18 +53
X 4:35 +1:10
LC-WEILERSWIST 4:36 + 1:11
GAMLEN 4:41 +1:16
GAMLEN 4:58 +1:33
KAISERSESCH 5:10 + 1:45
X 5:24 + 1:59
SV HAMBUCH 5:25 +2:00
Verein Zeit Diff
LG RHEIN-WIED 17:57

TUS AHRWEILER 19:07 +1:10
TVE NETPHEN 20:27 +2:30
LF BROHLTAL 20:35 +2:38
TUS MAYEN 21:06 +3:09
FC NEUHOF 21:23 +3:26
LG RHEIN-WIED 21:43 + 3:46
TUS KAISERSESCH 22:16 +4:19
BIELEFELD 22:52 +4:585
TUS MAYEN 23:03 +5:06
GAMLEN 23:28 +5:31
TV TRIMBS 23:47 + 5:50
TUS KAISERSESCH 24:04 +6:07

www.hsc-1990-gamlen homepage t-online.de
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GAMLEN am 14082010 - Inoffizielle Ergebnisliste

FITNESS - Lauf - ab Sch A 1996/1995 (5.000 m} - 15:45:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff
14. 21 STEFANSKI, Roif 1947 D SV LANGENDREER 04 24:07 +6:10
15. 22 WELTER, Johannes 1988 D TUS KAISERSESCH 24:42 +6:45
16. 61 SIMON, Wolfgang 1963 D TUS KAISERSESCH 24:43 +6:46
17. 34 GODERT, Herbert 1652 D TUS MAYEN 24:58 +7:01
18. 28 BRUCK, Herbert 1846 D TUS MAYEN 24:59 +7:02
19. 113 SCHMITZ, Karl-Heinz 1843 D TUS MAYEN 25:02 +7:05
20. 141 HOFFMANN, Udo 1968 O FC NEUHOF 25:06 +7:08
21. 108 STEFFENS, Michaela 1882 D ELA-LIEBT-HASE 25:38 +7:41
22. 131 HUNDHAUSEN, Tobias 1979 D WINDECK 26:19 +8:22
23. 143 HEIMES, Melanie 1970 D FC NEUHOF 26:27 +8:30
24, 145 BERENZ, Uwe 1964 D FC NEUHOF 27:11 +9:14
24. 144 BERENZ, Toni 2000 D FC NEUHOF 271 +9:14
26. 128 RUMP, Sonja 1965 D LG MAIFELD-PELLENZ 27:12 +9:15
27. 147 FISCHER, Anna 1984 D FC NEUHOF 27:45 +9:48
28. 105 EMMERICH, Rebecca 1997 D TUS KAISERSESCH 28:17  +10:20
23, 135 DARSCHEID, Josef 1962 D TUS KAISERSESCH 28:41 + 10:44
30. 138 BROST, Thomas 1961 D FC NEUHOF 28:43 + 10:46
31. 87 JAHNZ, Klaus 1949 D LG LAACHER SEE 28:44  +10:47
32. 1i1 HEIDRICH, Kurt 1835 O DJK OCHTENDUNG 30:39 +12:42
33. 130 KRUMPELMANN, Hans-He 1840 D TUS MAYEN 32:42 + 14:45
34. 119 GOTTE, Marion 1969 D AKTIV FUR ARBEIT 32:57  +15:00
35. 115 UBACH, Marianne 1956 O GAMLEN 34:05 + 16:08
36. 136 LOHR, Egon 1839 D LT LONNIG 37:05 + 19:08
37. 137 MUNCH, Hermann 1929 D LT LONNIG 39:44  +21:47
38. 142 VOGEL, Monika 1957 D LT LONNIG 41:35 +23:38
39. 100 WEBER, Rosemarie 1953 D SV KELL 45:28 +27:31

HAUPTLAUF ab JGD A 1991/1992 und diter (10.000 m) - 16:30:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff
i. 159 BURGMER, Martin ig62 D SV LIEG 35:08
2. 180 WAGNER, Erwin 1955 D LT SV WESTUM 40:55 + 1:47
3. 38 KRAYER, Gerd 1965 D LT BAAR 41:08 +2:00
4. 57 JUNGEN, Ofiver 1973 D TUS KAISER3ESCH 41:23 +2:15
5. 33 GODERT, Alexander 1994 D TUS MAYEN 41:34 +2:26
6. 52 ENGELS, Thomas 1962 D TUS MAYEN 41:46 +2:38
7. 140 KELLER, Oliver 1969 M svB BUCHEL 42:24 + 3:16
8. 74 THEISEN, Andreas 1972 D SV WEILER-LUXEM 43:18 +4:10
9. 101 PULGER, Heimut 1960 D SV KELL 43:49 +4:41
0. 4 DORLE, Harald 1965 D HSC 1990 GAMLEN 45:24 +6:16
11. 162 HIRT, Helmut 1951 D TSV LAY 45:57 +6:49
12. 72 SCHNEIDER, Michaei 1959 D ALZHEIM 47:29 +8:21
i3. 125 PUTZ, Rainer : 19684 D TUS KAISERSESCH 47:33 +8:25
14. 153 BECKER, Jorg 1976 D X 47:34 +8:26
15. 118 WORLEIN, Philipp 1977 D BIELEFELD 47:48 + 8:40

Datahandling by Seltec Sports www.hsc-1990-gamlen.homepage t-online.de
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2.BROHLBACHTAL -lLauf

GAMLEN, am 14.08.2010

HAUPTLAUF ab JGD A 1991/1992 und diter (10.000 m) - 16:30:00

Rg. StNr. NAME Vorname

16. 150 KAISER, Elisabeth

17. 58 JUNGEN, Petra
18. 69 MEYER, Karin

18. 16 GILLES, Wilheim

20. 78 DOTSCH, Joachim

21. 151 BECKER, August
2. 2G VIERT, Woiigang

23. 76 MULLEN, Raif

24. 36 OBERHAUSEN, Franz
25. 107 LOOSMAN, Fokke

26. 56 MANNS, Bernd
27. 67 ROMER, Bettina

28. 156 MERTENS, Woifgang

29. 154 SCHNEE, Andrea

30. 93 RINGEL, Michael

31. 155 MERTENS, Sabine

32. 163 SIEBENBORN-MOHRS, Mo

33. 82 ACAR, Arkan
34. 120 GOTTE, Roiand

35. 9 CORALL, Stephan
36. 5 ERNST, Jari-Hermann
37. 158 HERMANN, Rainer

38. 27 KEBLER, Ingrid
39. 18 GILLES, Walter
40. 17 GILLES, Alisha
41. 152 IRMITER, Alois

42. 157 FOERGES, Gerd

43. 53 JUSTEN, Lydia

44, 5% STEFFEN, Bianca

45. 88 JAHNZ Klaus

46. 68 WESCHE, Roland
47. 161 KROBER, Claudia

48. 70 MEYER, Werner
49, 164 KONIG, Thomas

Jg

1963
1973
1953
18967
1960
1850
1841
1960
1957
1963
1950
1962
1968
1983
1974
1972
1958
1995
1961
1961
1971
1963
1963
1964
1858
1954
1953
18962
1867
1949
1957
1967
1942
1966

Nat.
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Verein

TUS MAYEN

TUS KAISERSESCH
TUS MAYEN

5G PYRMONT-BROHL
TV TRIMBS

DJK OCHTENDUNG
SCHAUREN

INJOY-LT KASTELLAUN
SV MUDEN

AVNOP EMMELOORD/MNL
TV TRIMBS

MAYEN
MULHEIM-KARLICH
KOBLENZ

LG LAACHER SEE
MULHEIM-KARLICH
TSV LAY

LG LAACHER SEE
LC-WEILERSWIST
HUNDESPV SIMMERN
POLCH

LT LONNIG
GODENROTH
MUSIKVEREIN BROHL
5G PYRMONT-BROHL
SV ALZHEIM

LT UNERMOSEL
MONREAL

TUS KAISERSESCH
LG LAACHER SEE

LT UNERMOSEL

LT UNERMOSEL

TUS MAYEN

LT MERTESDORF 2001

HALBMARATHON ab JGD A 1991/1992 und aite (21.0975 m) - 18:00:00

Rg. StNr. NAME Vorname

99 PULGER, Stefan

86 ACAR, Metin

1

2

3. 148 VAN DE WEYENBERG, Re
4. 10 PENNER, Vadim

5. 177 FROHLICH, Chris

6
7

90 NICK, Rudi
51  LANGE, Bodo

Datahandling by Seltec Sports

Gedruckt am 1508 2010 um 09.45

Jg

1966
1990
1963
1873
1959
1971
1968

7 Nat. .

lw}
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Verein

LG RHEIN-WIED
LG LAACHER SEE
X

HSC 1980 GAMLEN
TV 1860 NASSAU
LG LAACHER SEE
LG LAACHER SEE

Zeit Diff
48:31 +93:23
48:36 +9:28
48:41 +9:33
48:57 +9:49
49:49 + 10:41
49:55 + 10:47
50:30 +11:22
50:43 + 11:35
51:13 + 12:05
51:30 +12:22
51:37 +12:29
51:44 + 12:36
§2:01 + 12:53
52:22 +13:14
§3:09 + 14:01
53:14 + 14:06
5§3:42 + 14:34
55:05 + 15:67
55:38 + 16:30
56:05 + 16:57
56:26 +17:18
57:11 +18:03
57:44  + 18:36
57:45 + 18:37
69:36 + 20:27
59:42 +20:34

1:00:01 +20:53
1:00:59 +21:51
1:01:11 +22:03
1:04:35 +25:27
1:05:10 +26:02
1:07:04 + 27:58
1:07:10 +28:02
1:24:15 +45:07
Zeit Diff
1:20:40
1:23:53 +3:13
1:26:57 +6:17
1:30:20 +9:40
1:31:09 + 10:29
1:31:31 + 10:51
1:32:14 + 11:34

www . hsc-1990-gamien homepage t-online.de
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2. BROHLBACHTAL -Lauf

GAMLEN, am 14.08.2010

28.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48,
49,
50.
51.
62.

169
179

178

165

109
166
73
g2
23
66

HALBMARATHON ab JGD A 1991/1992 und dite (21.0975 m) - 18:00:00

. NAME Vorname

PIES, Hermann-Josef
FABRY, Markus
KRAMER, Toni
HOFFMANN, Gerry
SCHMITZ, Hermann
BERGMANN, Martin
ANDRE, Stephan
KRAEMER, Jens
CHRIST, Thomas
SCHWITALLA, Konrad
ACAR, Ayan
BAUMGART, lvo
FIEDLER, Marcel
SCHMITT, Markus
KEUSER, Walter Franz
JUSTEN, Harald
VOGEL, Claus Peter
THIELMANN, Manfred
ARLETH, Geraid
BENSCH, Frank
SCHNEIDER, Jiirgen
DOTSCH, Martin

VAN DK, Carla
SCHMUCK, Tobias
PELZER, Marco
BREUCH, Holger
NEUBAUER, Wolfgang
SCHNEIDER, Eric
LOOSEN, Daniel
BRESLAUER, Daniel
REHN, Karin
KLITZSCH, Thomas
WAGNER, Renate
SCHUTZ, Thomas
WAGNER, Andreas
KROLL, Riidiger
KRAEMER. Rosi
DITTMAR, Uwe
SCHNEIDER, Marliese
PLETZER-VOGEL, Barbei
JAHNZ, Klaus
KOLLNER, Julia
WALDOREF, Elisabeth
LORSCH, Willi

KONIG, Thomas

Datahandling by Seltec Sports
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Jg

1963
1970
1956
1660
1962
1968
1874
1969
1962
1967
1989
1970
1975
1880
1949
1663
1961
1959
1865
1966
1961
1958
1969
1978
1867
1969
1968
1567
1980
1968
1972
1955
1964
1964
1977
1938
1544
1958
1959
1564
1949
1985
1964
1950
1966

Nat.
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Verein

LT UNERMOSEL

HSC 1990 GAMLEN

VFB AHBACH

LT WINDHAGEN

SPVGG NICKENIG

LC EUSKIRCHEN
FEUERWEHRLAUFGRUPPE EDIGE
MEDDYS LWT KGBLENZ
TUS RODENBACH AH
CAMPO SPORTS KOBLENZ
LG LAACHER SEE
SCHNELLER PFEIL

LG ALSBACH

TEAM DOLORGIET

DJK MAYEN

MONREAL

LT LONNIG

TUS MAYEN

PLAIDT

LT ENNERT BONN

TUS 07 OBERLAR

DJK OCHTENDUNG

X

TEAMERDINGER ALKOHOLFRE!
LT MERTESDORF 2001
LF REIFERSCHEID
SEELSCHEID
LEUBSDORF

RSC UNTERMOSEL

LG LAACHER SEE

LG LAACHER SEE

VFL WEHBACH

MAYEN

TUS MAYEN

LT LONNIG

BLAUGELB DERNAU
MEDDYS LWT KOBLENZ
MAYEN

LEUBSDORF

MEDDYS LWT KOBLENZ
LG LAACHER SEE
MEDDYS LWT KOBLENZ
LG LAACHER SEE

TUS IMMENDORF

LT MERTESDORF 200t

2:28:44
2:38:00
2:40:33
2:42:58
2:49:33
2:49:34
2:49:35
2:49:45

www.hsc-1990-gamlen.homepage.t-oniine.de

Inofizielle Ergebnististe

+ 11:42
+ 11:57
+12:43
+13:10
+ 14:00
+14:23
+ 14:53
+ 15:19
+ 15:20
+ 16:28
+ 17:02
+17:44
+ 18:23
+ 19:10
+19:16
+20:03
+20:37
+21:47
+22:47
+22:25
+22:35
+23:57
+ 25:21
+25:27
+25:43
+26:05
+27:45
+35:23
+36:17
+ 39:55
+41:17
+42:21
+ 44:06
+48:13
+48:14
+ 54:14
+56:03
+ 1:08:04
+ 1:17:20
+ 1:19:63
+ 1:22:18
+ 1:28:53
+ 1:28:54
+ 1:28:55
+ 1:29:05
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